
LIITE 

 
Perustettavan valiokunnan tehtävät, vastuut sekä jäsenten valinnat 

1. Perustettavan Kilpailu- ja sääntövaliokunnan tehtävänä on tarjota asiantuntemusta ja neuvoja 

hallitukselle tarvittavissa asioissa:  

 

a. Määrittää kaikkien Nyrkkeilyliiton nyrkkeilykilpailujen muoto, kelpoisuusvaatimukset, 

ohjelma ja järjestely, mukaan lukien uudet kilpailut,  

b. Varmistaa Suomessa järjestettävien nyrkkeilykilpailujen tekniset ja operatiiviset standardit. 

 

2. Kilpailu- ja sääntövaliokunnan vastuut  

 

a. kansainvälisen nyrkkeilykalenterin seuraaminen, kotimaisten kilpailulupien ja ulkomailla 

tapahtuvien seuratason kilpailujen osallistumislupien myöntäminen sekä kansallisen 

kilpailukalenterin laatiminen 

b. nimetä tuomarit kansainvälisiin kilpailuihin. Kutsua SM-kilpailujen tuomarit sekä nimetä 

arvoturnausten jury.  

c. Laatia, ylläpitää ja suunnitella  tuomareiden ja tuomaritarkkailijoiden 

i. koulutukset 

ii. kotimaiset sertifioinnit 

iii. nimittämisiin liittyvät käytännöt ja prosessit.  

iv. tuomareiden koulutusrekisterin luominen ja ylläpito.  

d. seurata sääntömuutoksia kilpailusääntöihin, liittyen kilpailuvälineisiin, kilpailupaikkoihin 

jne. sekä tuoda muutokset kansallisten kilpailujen sääntöihin sekä tiedottaa ja kouluttaa 

sääntömuutoksista.  

e. määritellä eri tasoisten kilpailujen kilpailumuodot sekä -kriteerit, vaatimukset järjestäjille  

f. Seurata kansainvälisiin kilpailusääntöihin ja säädöksiin tulevia uudistuksia ja muutoksia 

sekä tiedottaa näistä aktiivisesti hallitukselle sekä seuroille  

g. Suorittaa muita kilpailu- ja sääntövaliokunnan tehtäviin ja vastuisiin liittyviä tehtäviä ja 

toimintoja, joita liiton operatiivinen johto tai hallitus voivat pyytää.  

 

3. Kilpailu- ja sääntövaliokunnan jäsenet 

Kilpailu- ja sääntövaliokuntaan kuuluu 5-6 jäsentä, mukaan lukien puheenjohtaja. 

Valiokunnan jäsenistä kahdella (2) tulee olla kv-liiton (World Boxing) akkreditoima kehä - ja 

arvostelutuomarin sertifikaatti  (International tai Continental). Lisaksi valiokuntaa tulee valita 

kaksi (2) henkilöä, joilla on laaja-alainen kokemus ja näkemys nyrkkeilyn kehä-, arvostelu- 

ja ylituomari / valvoja toiminnoista, sekä kilpailujen järjestämisestä ja organisoinnista. Laaja-

alaisuudella tarkoitetaan jäsenen osaamisen kokonaisuutta (ei pelkästään numeraalista 

määrää), joka koostuu tiedoista, taidoista, arvoista, asenteista ja tahdosta, sekä kyvystä 

käyttää niitä tilanteen mukaan. Lisäksi valiokuntaan voidaan valita 1-2 henkilöä, joilla ei 

tarvitse olla lajiin liittyvää taustaa tai substanssiosaamista. 

Hyväksynnän valiokuntaan (perustuen edellä mainittuun kriteeristöön) tekee Suomen 

Nyrkkeilyliiton hallitus, jolle jokaisen ehdokkaan data (sisältäen kriteerit) toimitetaan 

hallituksen päätöksentekoa varten välittömästi ehdokasasettelun jälkeen. 

Toimikausi jäsenillä on kaksi vuotta.  

 

 


